lerra prseteriens, in duobus prscccrientiLusconlineri

inlelligit. Ultimam: Sedliberanosamalo, non appo-
i nit, quasi in prseccdenticonlinealur : Et nenos in-

l dticas; uiirienon apponitur Et libera nos, imo Sed

, iibera, ut non per se sit pctitio, seri rie superiori

pendens. Nitunlur quidam Iiis septem pelitionibus

scpteindona Spiritus sancli ct octo beatitudinesap«
i plicare; sed,quoniamaderuditionemsimpliciumnon

i nuillum prodessevidentur, scienler prselerivimus.

cap. vi.

JOSLENI SUESSIONENSIS

CHARTA PRO MONASTERiOSILV^E MAJORIS.

(MABILL.,Anu.al.Bcncd., YI, 664.)

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, G.,
Dei palientia Suessorum vocatus episcopus, P.,

ejusdem gratia venerabili abbati monasterii de

Silva Majori, onmibusque successoribusejus cano-
nice substiluendis in perpetuum,

Cathedra, cui Deoauctorepi*sesideinus,plussoIli-
citudinis gerit quani quietis, plus laboris secum

irahit quamtranquillitalis. Quodenimbonuspastor

D sibi commissarum ovium vcxatioiubiis opponere
se debeat, earumque injurias sui ipsius interposi-
lione refellere, divinum est oraculum; bonus enim

pastor Christus et aniniam suam posuit pro ovibus

suis. Eapropter, frater in Christo charissime, in-

juriossevexationi, qua Raynaudus comes Suessio-

nensis monaslerioS. Pauli, quodjuris esl abbatiae,

super ahare rie Terni faciebat,tjualiterrestiterimus.
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atquedemuni quomodo ad pacem revocaverimus,

prresentibusnotum fieri volumus et futuris. Sicut

enim ex charta bullata prredecessorisnostri bonse

niemonreLisiardi episcopi compenmus, altare de

Terni cum sibi pertiiientibus a domno Ilugone IV,

prsedecessorenostro, monasterio S. Pauli collatum

est, cujus rei actio in eadem charta his verbis con-

linetur. Noverit tam futurorum quam prrcsentiiiin

prudentia, ecclesiseB. Pauli, qureperlinet ad eccle-

siamS. MariseSilvse-Majoris,datum esse altare de

Terni a domnoHugoneepiscopoprredecessoremeo,
interveniente Raynaudo Tescionis filio, qui idem

allare ab IngelrannoCosciacensi in bencficiopos-

sederat, adnitente quoque et concedente eodem

Ingelranno,ut illitis altaris concessio per manum

episcopiprrefatiHugonis,de cujus beneficiodescen-

derat, prsedicto loco fieret, et facta est, et sicut

illud allare cum capella Novse-villreet appenditiis

suis, ab illa B. Pauli ecclesia multo tempore pos-
sessumest. Postea vero cum proedictusRaynaudus

Jerosolymamadiens illa in terra inier Domini bel-

latores occubuisset, essetque ejus morte ecclesia